
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
17:00 A  Eibelstadt S

I II III IV V VI Punkte
6 5 1 11 3 13

2510
23:21

0
16
23

1
17
24
25

4
18

7
19

10
20

12
21

Auszeit

19:15
21:18

Ende 
17:27 B  Dresdner SSV R
I II III IV V VI Punkte

13 3 5 2 1 16

226 7 4
12:18 9:15 12:18
16:2121:24 16:21

╳

9
19

1
10
21

2
12
22

4
13

6
15

7
16

Auszeit

6:10
9:16

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
17:30 B  Dresdner SSV S
I II III IV V VI Punkte

16 13 3 5 2 1

204 11 6 10
14:17 19:2414:17 13:14
18:21 18:21
0
11
18

1
12
19

4
13
20

5
14

9
16

10
17

Auszeit

13:15
18:22

Ende 
17:54 A  Eibelstadt R

I II III IV V VI Punkte
13 6 5 1 11 3

25

╳

11
20

3
12
23

4
13
24
25

5
16

7
17

8
18

Auszeit

7:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
17:57 A  Eibelstadt S
I II III IV V VI Punkte
6 5 1 11 3 13

182 10 8
4:8 4:6 4:10

15:22
0
10

1
13

3
14

4
15

5
17

7
18

Auszeit

4:7
4:11

Ende 
18:21 B  Dresdner SSV R

I II III IV V VI Punkte
11 16 13 10 5 7

254 8 6
23:16 17:1323:16

╳

14
2
17

3
19

5
20

11
23

13
24
25

Auszeit

14:10

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
18:24 B  Dresdner SSV S

I II III IV V VI Punkte
16 13 8 5 7 11

25

2
18

3
19

7
22

9
25

10 12 Auszeit

Ende 
18:43 A  Eibelstadt R

I II III IV V VI Punkte
13 6 5 1 11 10

132 3
9:18 9:16

╳

9
2
10

5
12

6
13

7 8 Auszeit

5:7
9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
18:46 A  Eibelstadt R

I II III IV V VI Punkte
13 6 5 1 11 3

110
1:7

╳ 1 Auszeit

0:3
1:6

Ende 
19:01 B  Dresdner SSV S
I II III IV V VI Punkte

16 13 8 5 7 11

154 6
11:4 11:4
12:9 12:9

3
15

8 10 11 12 13 Auszeit

12:8

Wechsel 
1:8 A  Eibelstadt R

I II III IV V VI Punkte
13 6 5 1 11 3

1010
1:7

╳

10
1 2 3 4 9 Auszeit

0:3
1:6

Dritte Liga Ost Frauen
Frauen

B  Dresdner SSV vs. TSV Eibelstadt A
Spiel 7029 09.11.2019 17:00 Uhr
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B  Dresdner SSV
1 Schreiner, Isabelle X
2 Baumgart, Aliza X
3 Wolf, Sophie X
4 Slowinski, Tina X
5 Sahlmann, Catharina X
6 Hartlich, Maja X
7 Kreil, Carolin X
8 Pietrasik, Maria X

10 Zinßmann, Carolin X
11 Gumbel, Sannah X
12 Tribulowski, Katja X
13 Brandt, Luise X
14 Wieczorek, Katrin X
16 Gretzschel, Lena X
B  Libero

12 Tribulowski, Katja X
14 Wieczorek, Katrin X
B  Offizielle
T Zimmermann, Matthias
P Heine, Oliver E

CT Helm, Gina-Marie E

C

A  Eibelstadt
1 van Eckert, Lea X
2 Keckl, Johanna X
3 Melzer, Katrin X
5 Wilkerling, Ines X
6 Hippeli, Isabella X
8 Frosch, Katharina X

10 von Waldenfels, Ther… X
11 Bayer, Kristina X
12 Franz, Anna-Tabea X
13 Lesch, Johanna X
A  Libero

12 Franz, Anna-Tabea X
A  Offizielle
T Schwab, Annette

CT giama, jussi E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Dresdner SSV Eibelstadt A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 6 0 22 1 27 25 1 1 2
2 6 0 20 2 24 25 1 0 1
1 3 1 25 3 24 18 0 4 2
0 0 1 25 4 19 13 0 2 2
1 4 1 15 5 15 10 0 1 2
6 19 3 107 109 91 2 8 9
Start: 17:00 Ende: 19:01 Dauer: 2:01
Sieger: Dresdner SSV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weise, Kay 1
2 Riester, Maren 2

Schreiber 3
Schr. Kemter-Esser, Karoline 4

Assist. Duschik, Reni
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