

Dritte Liga Ost Frauen

Frauen

(B) Dresdner SSV vs. TSV Eibelstadt (A)

Spiel 7029

09.11.2019 17:00 Uhr

Sportschulzentrum Dresden 01067 Dresden



				S		art :00	(A) Eib	elsta	dt	s	En 17:		В	Dresc	lner S	sv	R
	A	Aufsch	nlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	>	VI	Punkte
	Si	tartau	fstellung	<u> </u>	6	5	1	11	3	13		13	3	5	2	1	16	
Aufstellung		s	pielernr.	T			10				25			6	(J)		4	22
ufste	Auswechsel- spieler	٠.	oielstand	Z			23:21							12:18	9:15		12:18	
٩		S)	Jieistanu											16:21	21:24		16:21	
		1.	5.	1	0	1_	4	7	10	12	Auszeit	X	1	2	4	6_	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		16 23	17 24 25	18	19	20	21	19:15 21:18	19	10 21	12 22	13	15	16	6:10 9:16

S	St:	art :30	В	B Dresdner SSV				En 17:		(R			
	-	Ξ	Ш	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	16	13	3	5	2	1		13	6	5	1	11	3	
T	4		11	9		10	20							25
Z	14:17		19:24	14:17		13:14								
	18:21			18:21										
2	0	1	4	5	9	10	Auszeit	X ₁	3	4	5	7	8	Auszeit
_		12 19	13 (2)	14	16	Ι/	13:15 18:22	20	12 23	13 24 25	16	11	18	7:9

				S Start 17:57			(A) Eibelstadt				s	En 18		В	R			
	A	ufscl	nlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Si	tartau	fstellung	A	6	5	1	11	3	13		11	16	13	10	5	7	
lung		S	pielernr.	Τ	(2)				10	8	18		4		8	6		25
ufstellung	Auswechsel- spieler	٠.	.: -1 -41	Ζ	4:8				4:6	4:10	1		23:16		17:13	23:16]
Ā	·	5	oielstand		15:22													
		1.	5.	2	0	1	3		5_	7	Auszeit	X.	2	3	5	11 23	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	13	14	15	17	18)	4:7 4:11	14	17	19	20	23	24 25	14:10

S	St 18	art :24	В	Dres	resdner SSV			En 18	de :43	(R			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	16	13	8	5	7	11		13	6	5	1	11	10	
T							25		2				3	13
Z									9:18				9:16	
1	2	3	7	9 25)	10	12	Auszeit	X	2	5	6	7	8	Auszeit
4	18	19	22	ک				S	10	12	13)			5:7 9:14

																					_			_					_	
						S		tart 8:46		0	A) Eib	elstac	it	R		de :01	∣₿	Dreso	dner S	sv	s		hsel :8		A) Eib	elsta	dt	R	B	Dresdner SSV
Г		Α	Aufsc	hlag	olge	٦	ΙŤ	J 11	_	ш	IV	v	l vi	Punkte	_	l II	III	IV	V	VI	Punkte		i I II	Ш	lıv	v	VI	Punkte	1	Schreiner, Isabell
	_				lung	ΙД	13	6		5	1	11	3	- unito	16	13	8	5	7	11		13	6	5	1	11	3	i amito	2	Baumgart, Aliza
- 1	₽—	31	_		ŭ	lт	<u> </u>	Ť	\dashv	•	-		10	1	Ö		_	Ö			15		Ŭ	١Ŭ	-		10	10	3	Wolf, Sophie
1	≣.			Spiel	ernr.	Ŀ		_	4					↓ ▲	4)			0			173							1 10 1	4	Slowinski, Tina
ş		swechsel- spieler	١,	piels	tand	Z							1:7		11:4			11:4									1:7		5	Sahlmann, Catha
١	⋖			ppieis	tanu										12:9			12:9											6	Hartlich, Maja
			1.	5		_	Χ	1						Auszeit	3_	8	10	11	12	13	Auszeit	Χ_	1	2	3	4	9	Auszeit	7	Kreil, Carolin
	,	Aufschlag-	2.	6		5								0.2	15)							10)						0.2	8	© Pietrasik, Maria
		runden	3.	8										0:3 1:6							12:8							0:3 1:6	10	Zinßmann, Caroli
			4.	0	•									1.0														1.0	11	Gumbel, Sannah

)	elstad	lt		R		\blacksquare	Dresdner SSV		A	Eibelstadt	
	V	VI	ь	un	kte	1	Schreiner, Isabelle	Χ	1	van Eckert, Lea	Х
	11	3	Ť	uiii	Νic	2	Baumgart, Aliza	Χ	2	Keckl, Johanna	Χ
	11	10	-	1(٦l	3	Wolf, Sophie	Χ	3	Melzer, Katrin	Х
		-	_	Τ,	ا ر	4	Slowinski, Tina	Χ	5	©Wilkerling, Ines	Χ
		1:7	4			5	Sahlmann, Catharina	Χ	6	Hippeli, Isabella	Х
						6	Hartlich, Maja	Χ	8	Frosch, Katharina	Х
	4	9	P	Ausz	eit	7	Kreil, Carolin	Χ	10	von Waldenfels, Ther	Х
				۸.٬	2	8	© Pietrasik, Maria	Χ	11	Bayer, Kristina	Х
				0:3		10	Zinßmann, Carolin	Χ	12	Franz, Anna-Tabea	Х
				1.(,	11	Gumbel, Sannah	Х	13	Lesch, Johanna	Х
h	nisse	•				12		Χ	(A)	Libero	
,		elsta	d+ i	$\overline{}$		13	Brandt, Luise	X	12	Franz, Anna-Tabea	Х
			_	\sim		14	Wieczorek, Katrin	X	A	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	_
	Dauer 27	2 5	<u>G</u> 1	W 1	A 2	16	Gretzschel, Lena	X	宁	Schwab, Annette	т
	24	25	1	0	1	B) Libero		CT	,	E
	24	18	0	4	2	12	Tribulowski, Katja	X	U I	giania, jussi	
	19	13	0	2	2	14	Wieczorek, Katrin	X			

Ε

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse)			
	B Dresdner SSV Eibel				elsta	elstadt (A)				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	6	0	22	1	27	25	1	1	2
	2	6	0	20	2	24	25	1	0	1
	1	3	1	25	3	24	18	0	4	2
	0	0	1	25	4	19	13	0	2	2
	1	4	1	15	5	15	10	0	1	2
	6	19	3	107		109	91	2	8	9
	St	art:	17	7:00	Ende:	19:01	Daı	ıer:	2:0	01
	Si	ege	r:	Dres	dner	SSV	,		- ;	3:2

Schiedsgericht		Linienrichter
1 Weise, Kay	1	
2 Riester, Maren	2	
Schreiber	3	
Schr. Kemter-Esser, Karoline	4	
Assist. Duschik, Reni	_	

Dokument erstellt: 09.11.2019 19:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

12 Tribulowski, Katja 14 Wieczorek, Katrin

T Zimmermann, Matthias

B) Offizielle

P Heine, Oliver

CT Helm, Gina-Marie